
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З 

18.09.2023                                                                                                        № 484 

 

О проведении районных соревнований по легкоатлетическому кроссу 

«Кросс Нации – 2023» среди обучающихся общеобразовательных 

организаций 

 

 

В соответствии с планом работы отдела образования администрации 

Михайловского района, в целях привлечения детей и молодежи района          

к здоровому образу жизни, регулярным занятиям физической культурой        

и спортом, выявления сильнейших юных спортсменов района 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести 22 сентября 2023 года районные соревнования по 

легкоатлетическому кроссу «Кросс Нации – 2023» среди обучающихся 

общеобразовательных организаций (далее – Кросс). 

2. Утвердить положение о проведении районных соревнований по 

легкоатлетическому кроссу «Кросс Нации – 2023» среди обучающихся 

общеобразовательных организаций (приложение № 1). 

3. Утвердить состав судейской коллегии (приложение № 2). 

4. Руководителю МОАУ ДО Поярковская СШ Куликову Д.А. 

подготовить место проведения Кросса, обеспечить безопасность и 

медицинское обслуживание участников Кросса. 

5. МКУ «Центр по бухгалтерскому и юридическому обслуживанию» 

(Перфилева С.А.) произвести финансирование согласно фактически          

произведенным расходам (по программе «Развитие физической культуры      

и спорта на территории Михайловского района»). 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

ведущего специалиста отдела образования администрации Михайловского 

района Ионова А.П. 

 

 

Начальник                                                                                        О.В. Шатохина 

 
 


